

1777

Schedule XLV-Form No. 134

Badari Prasad Ka Ghar Ga Bareilly fo Khar.

R.W.P WORKS DIV. MUZ. EAST-2 DIVISION

Bochaha.

SUB-DIVISION

Ajay Kumar.

RETIREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measure			Contents of area
	No.	L	B	
<u>Abatement</u>				
1) Clearing & Grubbing road land - 7/1				
0.29 hect. vide T.M.B. P-5				
₹ 72,597.86/hect = ₹ 17,997.00				
2) Const. of sub-grade & earthen shoulder - 7/1				
565 m ² vide T.M.B. P-11				
263.94/m ² = ₹ 14,889.90				
3) Const. of granular sub-base with				
graded - 7/1				
20.56 m ² vide T.M.B. P-5				
2669.34/m ² = ₹ 54,882.00				
4) Prov. laying & spreading W.B.M Gr-3 - 7/1				
64.70 m ² vide T.M.B. P-6				
5059.95/m ² = ₹ 3,27,379.00				
5) Prov. applying primer coat - 7/1				
862.91 m ² vide T.M.B. P-6				
59/m ² = ₹ 50,900.00				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L	B	D	

$\frac{26}{26}$) Plastering with C:M 15mm
thick - 7/6

65.70 m² vide T.M.B P-4

@ ₹ 227.54/m² = ₹ 14949=

$\frac{27}{27}$) Providing 1.5 mm Cement

Purging - 7/6

23.36 m² vide T.M.B - 4

@ ₹ 63.44/m² = ₹ 1482=

$\frac{28}{28}$) Providing weep holes - 7/6

28 Nos vide T.M.B P-3

@ ₹ 145.62/Nos = ₹ 4077=

plus ₹ 4848416=

4848683=

Add G.S.T. 18% = ₹ 872763=

Add cess 1% = ₹ 48487=

SF = ₹ 70761=

Total = ₹ 5840699=

Less 10% below = ₹ 584069=

Total = ₹ 5256625=

~~VK~~
22/5/24

~~AK~~
22/5/24
AE

Continuation